[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
02 апреля 2019                                       № 8
г. Колпашево

	О внесении изменений в Положение о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Колпашевском городском поселении, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 27 февраля 2006 года № 40

В связи с совершенствованием муниципального правового акта

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Колпашевском городском поселении, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 27 февраля 2006 года № 40, следующие изменения:

1) Пункт 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«2. Количество единовременно издаваемых сборников определяется по необходимости, но не менее 3 экземпляров».

2) Статью 7 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Муниципальные правовые акты органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения подлежат официальному опубликованию по необходимости, но не позднее 10 числа месяца, следующего за месяцем их принятия».

3) Статью 8 изложить в следующей редакции:

«Статья 8. Формы обеспечения непосредственного доступа

Непосредственный доступ к муниципальным правовым актам органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения обеспечивается посредством:

а) формирования фондов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в Центральной библиотеке г.Колпашево;

б) публикации муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в печатных СМИ.
Доступ к муниципальным правовым актам Колпашевского городского поселения предоставляется в Центральной библиотеке г.Колпашево на бумажном носителе, в том числе в электронном виде.»

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Колпашевского городского поселения Щукина А.В.

	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	Ю.С.Иванов

	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф.Рыбалов